MARTES SANTO 26 DE MARZO

Cofradia de NTrRo. Padre Jesis de la SAlud

Cofradia de ReganTes: $
Nuestro Padre Jesis Cautivo
y Maria Stma. de Gracia y Amparo

9

\

21:00
21:15
21:20
21:30
21:45
21:55
22:00
22:15
22:35
22:45
22:50
23:00
23:05
23:40
23:45
23:50
00:15
00:20
00:30
00:35
00:40
00:45
01:00

Salida Colegial

Plaza del Pan

C/ Arzaobispo Tenorio

C/ Gabriel Alonso Herrera
C/ Rio Tajo

Calle San Jer6nimo

Huerto de San Agustin
Pescaderias

Murallas

PI. del Reloj (ENCUENTRO)
Arco de San Pedro

Plaza Villatoya

C/ Teatro
Pza. Padre Juan de Mariana

Entrada Colegial

Salida Colegial

Pl. del Pan

C/ Arzobispo Tenorio
C/Gabriel Alonso Herrera
C/ Rio Tajo

C/ San Agustin
Pescaderias

Murallas
Plaza del Reloj

Corredera del Cristo
Palenque

Pza. Padre Juan de Mariana
Plaza del Pan

Entrada Colegial

Hazte Cofrade - Email: secretaria@saludtalavera.es
Hazte Cofrade - Email: cofradiaderegantes.talavera@gmail.com



	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12
	Página 13
	Página 14
	Página 15
	Página 16
	Página 17
	Página 18
	Página 19
	Página 20
	Página 21
	Página 22
	Página 23
	Página 24
	Página 25
	Página 26
	Página 27
	Página 28



