MARTES SANTO 26 DE MARZO

Cofradía de Ntro. Padre Jesús de la Salud Cofradía de Regantes: Nuestro Padre Jesús Cautivo y María Stma. de Gracia y Amparo

Hora	Regantes	Salud
21:00	Salida Colegial	
21:15	Plaza del Pan	
21:20	C/ Arzobispo Tenorio	
21:30	C/ Gabriel Alonso Herrera	Salida Colegial
21:45	C/ Rio Tajo	Pl. del Pan
21:55	·	C/ Arzobispo Tenorio
22:00		C/Gabriel Alonso Herrera
22:15	Calle San Jerónimo	C/ Río Tajo
22:35	Huerto de San Agustín	C/ San Agustín
22:45		Pescaderías
22:50	Pescaderías	
23:00		Murallas
23:05	Murallas	
23:40		Plaza del Reloj
23:45	Pl. del Reloj (ENCUENTRO)	
23:50		Corredera del Cristo
00:15		Palenque
00:20	Arco de San Pedro	
00:30	Plaza Villatoya	Pza. Padre Juan de Mariana
00:35	C/ Teatro	Plaza del Pan
00:40	Pza. Padre Juan de Mariana	
00:45		Entrada Colegial
01:00	Entrada Colegial	

Hazte Cofrade - Email: secretaria@saludtalavera.es Hazte Cofrade - Email: cofradiaderegantes.talavera@gmail.com